
Сјеча и 

израда ШДС

Примицање 

ШДС до 

тракторског 

пута

Транспорт 

ШДС до шкп

Изградња 

тракторских 

путева

Поправка 

тракторских 

путева

Изградња 

премосница 

Уређење 

стоваришта

КМ KM/m³ KM/m³ KM/m³ KM/m KM/m KM/kom KM/m³

1 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-2-2-3-3/23

10.02.2023
4620001239

06.1/0904-349-3/23

22.03.2023
ЕДО ДОО ШИПРАГЕ 53,916.13 10

ПЈ: ЦРНИ ВРХ ОДЈЕЛ: 

053/1
17.50 20.00 0.50

2 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-2-2-3-3/23

10.02.2023
4620001239

06.1/0904-349-3/23

22.03.2023
ЕДО ДОО ШИПРАГЕ 289,778.59 20

ПЈ: ВЕЛИКА УКРИНА 

ОДЈЕЛ: 208
18.70 20.00 0.50 500.00

3 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-2-3-3-4/23

21.02.2023
4620001280

06.1/0904-428-4/23

29.03.2023
БРИО ДОО 72,346.40 10

ПЈ: ЦРНИ ВРХ ОДЈЕЛ: 

046
14.70 21.00 6.00 2.00

4 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-2-3-3-4/23

21.02.2023
4620001280

06.1/0904-428-4/23

29.03.2023
БРИО ДОО 17,351.94 20

ПЈ: МИЛОСАВКА 

ОДЈЕЛ: 042
14.70 21.00 2.00

5 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-2-3-3-4/23

21.02.2023
4620001280

06.1/0904-428-4/23

29.03.2023
БРИО ДОО 10,143.07 30

ПЈ: ПИСКАВИЦА 

ПЛАНИНА ОДЈЕЛ: 

024

14.70 21.00 2.00

6 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-2-3-3-4/23

21.02.2023
4620001280

06.1/0904-428-4/23

29.03.2023
БРИО ДОО 5,464.76 40

ПЈ: ЦРНИ ВРХ ОДЈЕЛ: 

068
14.70 21.00 2.00

7 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-2-3-3-4/23

21.02.2023
4620001280

06.1/0904-428-4/23

29.03.2023
БРИО ДОО 8,774.17 50

ПЈ: ЦРНИ ВРХ ОДЈЕЛ: 

069
14.70 21.00 2.00

457,775.06 17.66 20.22 6.00 1.44 500.00

8
ШГ Оштрељ-

Дринић
ОТВОРЕНИ

3009-1-2-1-3-3/23

24.01.2023
4620001235

06.1/0904-4-3/23

22.03.2023
МИКИ ТРАНС ДОО 126,644.39 10

ПЈ: КЛЕКОВАЧА-

ДРИНИЋ ОДЈЕЛ: 

054/1

13.00 22.55

9
ШГ Оштрељ-

Дринић
ОТВОРЕНИ

3009-1-2-1-3-3/23

24.01.2023
4620001235

06.1/0904-4-3/23

22.03.2023
МИКИ ТРАНС ДОО 2,350.80 20

ПЈ: БОБИЈА-РИБНИК 

ОДЈЕЛ: 129
13.00 23.00

10
ШГ Оштрељ-

Дринић
ОТВОРЕНИ

3009-1-2-1-3-3/23

24.01.2023
4620001235

06.1/0904-4-3/23

22.03.2023
МИКИ ТРАНС ДОО 8,327.97 30

ПЈ: БОБИЈА-РИБНИК 

ОДЈЕЛ: 103
12.80 20.10

11
ШГ Оштрељ-

Дринић
ОТВОРЕНИ

3009-1-2-1-3-3/23

24.01.2023
4620001235

06.1/0904-4-3/23

22.03.2023
МИКИ ТРАНС ДОО 4,478.22 40

ПЈ: БОБИЈА-РИБНИК 

ОДЈЕЛ: 142/1
14.00 21.80

12
ШГ Оштрељ-

Дринић
ОТВОРЕНИ

3009-1-2-1-3-3/23

24.01.2023
4620001236

06.1/0904-4-4/23

22.03.2023

СТАНИШИЋ ДОО 

РИБНИК
172,928.64 10

ПЈ: БОБИЈА-РИБНИК 

ОДЈЕЛ: 100
14.41 14.41

13
ШГ Оштрељ-

Дринић
ОТВОРЕНИ

3009-1-2-1-3-3/23

24.01.2023
4620001237

06.1/0904-4-5/23

22.03.2023

СТАНИШИЋ ДОО 

РИБНИК
39,877.52 10

ПЈ: БОБИЈА-РИБНИК 

ОДЈЕЛ: 132/1
17.78

354,607.54 13.85 17.63
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03.03. Извјeштај о закљученим уговорима у поступку

набавке услуга у шумарству
Година/мјесец: 03.2023

Редни 

број

Организациони 

дио

Врста 

поступка

Број и датум 

обавјештења о 

набавци

SAP број 

уговора
Број и датум уговора Извођач

Укупно ШГ Бања Лука

Укупно ШГ Оштрељ-Дринић

Вриједност 

уговора
Ставка Подручје набавке

Јединична вриједност услуга



Сјеча и 

израда ШДС

Примицање 

ШДС до 

тракторског 

пута

Транспорт 

ШДС до шкп

Изградња 

тракторских 

путева

Поправка 

тракторских 

путева

Изградња 

премосница 

Уређење 

стоваришта

КМ KM/m³ KM/m³ KM/m³ KM/m KM/m KM/kom KM/m³

Редни 

број

Организациони 

дио

Врста 

поступка

Број и датум 

обавјештења о 

набавци

SAP број 

уговора
Број и датум уговора Извођач

Вриједност 

уговора
Ставка Подручје набавке

Јединична вриједност услуга

14 ШГ Панос ОТВОРЕНИ
2970-1-2-1-3-2/23

08.02.2023
4620001194

06/0904-285-5/23

10.03.2023

ОМОРИКА АД 

ВИШЕГРАД
35,550.88 10

ПЈ: БАБИНА ГОРА-

ГОСТИЉА ОДЈЕЛ: 

070

21.24 5.71 0.34

15 ШГ Панос ОТВОРЕНИ
2970-1-2-1-3-2/23

08.02.2023
4620001195

06/0904-285-4/23

10.03.2023

ОМОРИКА АД 

ВИШЕГРАД
60,201.57 10

ПЈ: БАБИНА ГОРА-

ГОСТИЉА ОДЈЕЛ: 

071

26.11 5.71

95,752.45 23.99 5.71 0.34

16 ШГ Зеленгора ОТВОРЕНИ
2967-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001230

06/0904-223-5/23

14.03.2023
МД ДОО 50,911.03 10

ПЈ: МЕЖДРА ОДЈЕЛ: 

006
12.23 27.11 5.00

17 ШГ Зеленгора ОТВОРЕНИ
2967-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001230

06/0904-223-5/23

14.03.2023
МД ДОО 23,413.56 20

ПЈ: МЕЖДРА ОДЈЕЛ: 

007
16.97 23.22 5.00

18 ШГ Зеленгора ОТВОРЕНИ
2967-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001231

06/0904-223-4/23

14.03.2023
МД ДОО 276,019.47 10

ПЈ: МЕЖДРА ОДЈЕЛ: 

010
11.11 32.06 5.00

19 ШГ Зеленгора ОТВОРЕНИ
2967-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001232

06/0904-223-3/23

14.03.2023
МД ДОО 22,486.76 10

ПЈ: ЗЕЛЕНГОРА-

КМУР ОДЈЕЛ: 168
13.97 16.06 5.00

372,830.82 11.87 29.51 5.00 5.00

20 ШГ Чемерница ОТВОРЕНИ
2977-1-2-1-3-1/23

01.02.2023
4620001185

06.1/0904-74-6/23

06.03.2023

КРАЉЕВО ВРЕЛО 

д.о.о.
111,716.30 10 ПЈ: УГАР ОДЈЕЛ: 065 12.30 22.00 4.00 220.00

21 ШГ Чемерница
КОНКУРЕНТС

КИ ЗАХТЈЕВ

2977-7-2-4-3-2/23

20.02.2023
4620001279

06.1/0904-429-4/23

29.03.2023
УЧО С.П. 2,002.00 10

ПУТ.ПР:Иломска - 

Црна ријека - Јова

22 ШГ Чемерница
КОНКУРЕНТС

КИ ЗАХТЈЕВ

2977-7-2-4-3-2/23

20.02.2023
4620001279

06.1/0904-429-4/23

29.03.2023
УЧО С.П. 2,002.00 20

ПУТНИ ПРАВАЦ: 

Иломска - Корићани

115,720.30 12.30 22.00 4.00 220.00

23 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001281

06.1/0904-60-7/23

29.03.2023

ВРБАЊА ШУМЕ 

К.ВАРОШ
8,588.88 10

ПЈ: УЗЛОМАЦ ОДЈЕЛ: 

022
23.45 2.50 1.50

24 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001281

06.1/0904-60-7/23

29.03.2023

ВРБАЊА ШУМЕ 

К.ВАРОШ
9,455.10 20

ПЈ: УЗЛОМАЦ ОДЈЕЛ: 

023
40.00 2.50 1.50 100.00

25 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001281

06.1/0904-60-7/23

29.03.2023

ВРБАЊА ШУМЕ 

К.ВАРОШ
5,591.35 30

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

006
30.00 2.50 1.50 2.50

26 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001281

06.1/0904-60-7/23

29.03.2023

ВРБАЊА ШУМЕ 

К.ВАРОШ
8,030.01 40

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

190
22.70 1.20

27 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001281

06.1/0904-60-7/23

29.03.2023

ВРБАЊА ШУМЕ 

К.ВАРОШ
5,573.30 50

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

191
22.30 2.50 1.50

28 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001282

06.1/0904-60-6/23

29.03.2023

ВРБАЊА ШУМЕ 

К.ВАРОШ
59,288.57 10

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

002
16.00 30.50 2.00

29 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001283

06.1/0904-60-4/23

29.03.2023
ПЕТРОВИЋ доо 55,837.62 10

ПЈ: КОРДАЧА ОДЈЕЛ: 

010
15.00 19.00 6.30 4.50

Укупно ШГ Панос

Укупно ШГ Зеленгора

Укупно ШГ Чемерница



Сјеча и 

израда ШДС

Примицање 

ШДС до 

тракторског 

пута

Транспорт 

ШДС до шкп

Изградња 

тракторских 

путева

Поправка 

тракторских 

путева

Изградња 

премосница 

Уређење 

стоваришта

КМ KM/m³ KM/m³ KM/m³ KM/m KM/m KM/kom KM/m³

Редни 

број

Организациони 

дио

Врста 

поступка

Број и датум 

обавјештења о 

набавци

SAP број 

уговора
Број и датум уговора Извођач

Вриједност 

уговора
Ставка Подручје набавке

Јединична вриједност услуга

30 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001284

06.1/0904-60-5/23

29.03.2023

ВРБАЊА ШУМЕ 

К.ВАРОШ
122,876.89 10

ПЈ: УЗЛОМАЦ ОДЈЕЛ: 

020
17.00 23.35 1.50 150.00

31 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-1-3-1/23

23.01.2023
4620001285

06.1/0904-60-3/23

29.03.2023
СУЉИЋ СП 88,712.78 10

ПЈ: УЗЛОМАЦ ОДЈЕЛ: 

024
16.00 25.00 1.00 200.00

32 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-2-3-2/23

02.02.2023
4620001240

06.1/0904-210-3/23

22.03.2023
ЕДО ДОО ШИПРАГЕ 103,399.03 10

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

095/1
20.30 25.00 1.50 1.50

33 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-2-3-2/23

02.02.2023
4620001267

06.1/0904-210-4/23

28.03.2023
СУЉИЋ СП 131,806.02 10

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

084/1
16.90 24.50 2.00

34 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-2-3-2/23

02.02.2023
4620001267

06.1/0904-210-4/23

28.03.2023
СУЉИЋ СП 38,318.38 20

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

084/2
16.40 23.00 2.50

35 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-2-3-2/23

02.02.2023
4620001268

06.1/0904-210-5/23

28.03.2023
БОГДАН ДОО 44,191.76 10

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

007
17.20 20.00 1.25

36 ШГ Врбања ОТВОРЕНИ
3002-1-2-2-3-2/23

02.02.2023
4620001268

06.1/0904-210-5/23

28.03.2023
БОГДАН ДОО 38,293.85 20

ПЈ: ВРБАЊА ОДЈЕЛ: 

008
16.20 20.00 3.50 1.00

719,963.54 16.96 23.75 2.77 1.45 162.50 2.50

37 ШГ Мајевица
АНЕКС II ДИО 

Б

11.10/0608-2115/22

22.11.2022
4620001182

06/0904-4317-4/22

01.03.2023
СТАНЕX Д.О.О. 21,856.00 10

ПЈ: ЈАЊА-ТАВНА 

ОДЈЕЛ: 027
10.00 24.00 2.50

38 ШГ Мајевица
АНЕКС II ДИО 

Б

11.10/0608-2115/22

22.11.2022
4620001183

06/0904-4317-5/22

01.03.2023
СТАНЕX Д.О.О. 120,732.40 10

ПЈ:МАЈЕВИЦА-

ЈАБЛАНИЧКА РИЈЕКА 

ОДЈ:036

10.00 27.95 2.50 140.00

39 ШГ Мајевица
АНЕКС II ДИО 

Б

11.10/0608-2115/22

22.11.2022
4620001184

06/0904-4317-6/22

01.03.2023
СТАНЕX Д.О.О. 44,140.00 10

ПЈ:МАЈЕВИЦА-

ЈАБЛАНИЧКА РИЈЕКА 

ОДЈ:053

10.00 22.50 2.50 140.00 2.50

186,728.40 10.00 26.03 2.50 140.00 2.50

40 ШГ Лисина
КОНКУРЕНТС

КИ ЗАХТЈЕВ

2875-7-2-23-3-5/23

16.02.2023
4620001224

06/0916-359-2/23

17.03.2023

ЈАВНИ ПРЕВОЗ 

КОМЛЕНИЋ СЛАВКО 

С.П.

4,610.00 10
УСЛУГЕ ПРЕВОЗА 

ШДС

4,610.00

41 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001294

06/0904-310-3/23

29.03.2023
Д-ЈАЊИЋ ДОО 121,016.16 10

ПЈ: ЈАХОРИНА 

ОДЈЕЛ: 057
9.50 26.50

42 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001295

06/0904-310-4/23

29.03.2023

МИГ-ТРАНС ДОО 

ПАЛЕ
88,731.00 10

ПЈ: ГОРЊА ПРАЧА 

ОДЈЕЛ: 089
10.50 30.00 2.50

43 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001296

06/0904-310-5/23

29.03.2023
Д-ЈАЊИЋ ДОО 39,060.78 10

ПЈ: ГОРЊА ПРАЧА 

ОДЈЕЛ: 134
11.46 23.50 2.84

44 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001297

06/0904-310-6/23

29.03.2023
Д-ЈАЊИЋ ДОО 56,690.69 10

ПЈ: ГОРЊА ПРАЧА 

ОДЈЕЛ: 135
14.18 24.64 2.84

45 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001298

06/0904-310-7/23

29.03.2023
ПГМ ДОО 48,320.92 10

ПЈ: ГОРЊА ПРАЧА 

ОДЈЕЛ: 161
14.50 16.39

46 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001299

06/0904-310-8/23

29.03.2023
ПГМ ДОО 1,180.74 10

ПЈ: ЈАХОРИНА 

ОДЈЕЛ: 001
10.90 12.80

Укупно ШГ Врбања

Укупно ШГ Мајевица

Укупно ШГ Лисина



Сјеча и 

израда ШДС

Примицање 

ШДС до 

тракторског 

пута

Транспорт 

ШДС до шкп

Изградња 

тракторских 

путева

Поправка 

тракторских 

путева

Изградња 

премосница 

Уређење 

стоваришта

КМ KM/m³ KM/m³ KM/m³ KM/m KM/m KM/kom KM/m³

Редни 

број

Организациони 

дио

Врста 

поступка

Број и датум 

обавјештења о 

набавци

SAP број 

уговора
Број и датум уговора Извођач

Вриједност 

уговора
Ставка Подручје набавке

Јединична вриједност услуга

47 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001300

06/0904-310-9/23

29.03.2023
ПГМ ДОО 2,597.95 10

ПЈ: ЈАХОРИНА 

ОДЈЕЛ: 010
21.00 16.30

48 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001301

06/0904-310-10/23

29.03.2023
Д-ЈАЊИЋ ДОО 6,748.51 10

ПЈ: ГОРЊА ПРАЧА 

ОДЈЕЛ: 104
14.65 18.14

49 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001302

06/0904-310-11/23

29.03.2023
Д-ЈАЊИЋ ДОО 5,458.64 10

ПЈ: ГОРЊА ПРАЧА 

ОДЈЕЛ: 125
16.41 16.30

50 ШГ Јахорина ОТВОРЕНИ
3045-1-2-1-3-1/23

08.02.2023
4620001303

06/0904-310-12/23

29.03.2023
Д-ЈАЊИЋ ДОО 6,757.73 10

ПЈ: ГОРЊА ПРАЧА 

ОДЈЕЛ: 126
15.10 24.60

376,563.12 11.73 24.63 2.73

51 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
 2962-1-2-1-3-1/23

24.01.2023
4620001196

06.1/0904-93-6/23

13.03.2023
ЈОШНЕ ДОО 105,162.78 10

ПЈ: ПАСТИРЕВО 

ОДЈЕЛ: 051/1
14.00 23.00 0.22 1.65

52 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-2-1-3-1/23

24.01.2023
4620001197

06.1/0904-93-3/23

13.03.2023
ЛИГНО КОМЕРЦ ДОО 84,283.44 10

ПЈ: ПАСТИРЕВО 

ОДЈЕЛ: 007
14.00 23.00 0.95 1.60

53 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-2-1-3-1/23

24.01.2023
4620001198

06.1/0904-93-5/23

13.03.2023
ЈОШНЕ ДОО 129,050.45 10

ПЈ: КОЗАРА-

МЉЕЧАНИЦА 

ОДЈЕЛ: 036

14.00 23.00 0.11 215.00 1.66

54 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-2-1-3-1/23

24.01.2023
4620001199

06.1/0904-93-4/23

13.03.2023
ЛИГНО КОМЕРЦ ДОО 591.48 10

ПЈ: ПАСТИРЕВО 

ОДЈЕЛ: 009
23.00 13.00

55 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-2-2-3-2/23

13.02.2023
4620001275

06.1/0904-390-7/23

29.03.2023
АНТОНИЋ ХОЛЗ ДОО 124,646.41 10

ПЈ: КОЗАРА-

МЉЕЧАНИЦА 

ОДЈЕЛ: 113

10.00 26.69 0.43 180.00 1.66

56 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-2-2-3-2/23

13.02.2023
4620001276

06.1/0904-390-6/23

29.03.2023
БАРС-КОМПАНИ ДОО 74,941.57 10

ПЈ: ПРОСАРА ОДЈЕЛ: 

004/1
11.40 23.50 0.03 10.00 0.20

57 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-2-2-3-2/23

13.02.2023
4620001277

06.1/0904-390-5/23

29.03.2023

РЕНГА КОМЕРЦ 

Д.О.О.
93,477.57 10

ПЈ: ПАСТИРЕВО 

ОДЈЕЛ: 064/1
10.00 27.00 0.16 110.00

58 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-2-2-3-2/23

13.02.2023
4620001278

06.1/0904-390-4/23

29.03.2023
ДРВО ЗЕЦ Д.О.О. 66,644.63 10

ПЈ: ПАСТИРЕВО 

ОДЈЕЛ: 064/2
10.00 25.77 0.41

678,798.33 12.03 24.54 0.24 163.13 1.14

59 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-1-3-2/23

20.01.2023
4620001204

06.1/0904-48-5/23

13.03.2023

МИКИ КОМПАНИ 

ДОО
119,447.69 10

ПЈ: МУЛЕЖ-

ЉУБИНСКА 

ПЛАНИНА ОДЈЕЛ: 

010

20.00 21.00 9.37

60 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-1-3-2/23

20.01.2023
4620001204

06.1/0904-48-5/23

13.03.2023

МИКИ КОМПАНИ 

ДОО
126,508.37 20

ПЈ: ДИМИТОР 

ОДЈЕЛ: 029
20.00 21.00

61 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-1-3-2/23

20.01.2023
4620001205

06.1/0904-48-3/23

13.03.2023

СТАНИШИЋ ДОО 

РИБНИК
13,514.42 10

ПЈ: ПОТОЦИ-

РЕСАНОВАЧА ОДЈЕЛ: 

070

23.62 23.62

62 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-1-3-2/23

20.01.2023
4620001206

06.1/0904-48-4/23

13.03.2023

ДМ-ВУКОВИЋ д.о.о. 

РИБНИК
105,051.02 10

ПЈ: ШИША-ПАЛЕЖ 

ОДЈЕЛ: 038
21.00 21.45

Укупно ШГ Јахорина

Укупно ШГ Приједор
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63 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-1-3-2/23

20.01.2023
4620001206

06.1/0904-48-4/23

13.03.2023

ДМ-ВУКОВИЋ д.о.о. 

РИБНИК
9,881.04 20

ПЈ: ШИША-ПАЛЕЖ 

ОДЈЕЛ: 046
19.00 20.00

64 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-1-3-2/23

20.01.2023
4620001206

06.1/0904-48-4/23

13.03.2023

ДМ-ВУКОВИЋ д.о.о. 

РИБНИК
8,136.08 30

ПЈ: ШИША-ПАЛЕЖ 

ОДЈЕЛ: 047
12.35 15.00

65 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-6-3-5/23

28.02.2023
4620001292

06.1/0904-461-4/23

31.03.2023

СТАНИШИЋ ДОО 

РИБНИК
108,225.04 10

ПЈ: БОБИЈА-РИБНИК 

ОДЈЕЛ: 054
14.87 14.87

66 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-2-6-3-5/23

28.02.2023
4620001293

06.1/0904-461-5/23

31.03.2023

СТАНИШИЋ ДОО 

РИБНИК
223,771.54 10

ПЈ: БОБИЈА-РИБНИК 

ОДЈЕЛ: 068
17.70 17.70

714,535.20 18.32 18.74 9.37

67 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-2-3-2/23

20.01.2023
4620001179

06/0904-120-3/23

06.03.2023
МБА ТРАДЕ Д.О.О. 99,983.40 10

ПЈ: КАЉИНА-

БИОШТИЦА ОДЈЕЛ: 

098/1

6.99 17.52

68 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-2-3-2/23

20.01.2023
4620001180

06/0904-120-4/23

06.03.2023
ОМЕГА Д.О.О. 70,045.19 10

ПЈ: КАЉИНА-

БИОШТИЦА ОДЈЕЛ: 

154

9.30 29.63

69 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-2-3-2/23

20.01.2023
4620001181

06/0904-120-5/23

06.03.2023
ОМЕГА Д.О.О. 140,709.12 10

ПЈ: КАЉИНА-

БИОШТИЦА ОДЈЕЛ: 

036/3

8.79 22.79

70 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-3-3-3/23

27.01.2023
4620001215

06.1/0904-218-3/23

16.03.2023

ЕНЕРГО СИСТЕМ 

Д.О.О.
233,997.46 10

ПЈ: КАЉИНА-

БИОШТИЦА ОДЈЕЛ: 

022

13.63 23.64

71 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-3-3-3/23

27.01.2023
4620001216

06.1/0904-218-4/23

16.03.2023
НОРЕБО Д.О.О. 61,991.65 10

ПЈ: ВУЧИЈА ЛУКА 

ОДЈЕЛ: 043
13.28 20.00

72 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-4-3-6/23

09.02.2023
4620001222

06/0904-305-4/23

17.03.2023
НН Д.О.О. 88,032.33 10

ПЈ: РОМАНИЈА-

ГЛАСИНАЦ ОДЈЕЛ: 

048

11.15 28.82

73 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-4-3-6/23

09.02.2023
4620001223

06/0904-305-3/23

17.03.2023
ОМЕГА Д.О.О. 146,247.47 10

ПЈ: КАЉИНА-

БИОШТИЦА ОДЈЕЛ: 

055

10.16 35.21

74 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-4-3-6/23

09.02.2023
4620001223

06/0904-305-3/23

17.03.2023
ОМЕГА Д.О.О. 30,323.04 20

ПЈ: КАЉИНА-

БИОШТИЦА ОДЈЕЛ: 

054/1

11.05 11.11

75 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-2-4-3-6/23

09.02.2023
4620001223

06/0904-305-3/23

17.03.2023
ОМЕГА Д.О.О. 29,680.05 30

ПЈ: КАЉИНА-

БИОШТИЦА ОДЈЕЛ: 

054/2

11.02 11.11

901,009.71 10.54 11.03 24.40

76 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001243

06/0904-230-3/23

21.03.2023
ЦМР ДОО 22,977.30 10

ПЈ: РАТАК-ДЕВЕТАК 

ОДЈЕЛ: 043/1
9.99

77 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001244

06/0904-230-4/23

21.03.2023

БОР-ТИМ ДОО ХАН 

ПИЈЕСАК
97,713.46 10

ПЈ: ЈАВОР ОДЈЕЛ: 

012
6.83 20.03

Укупно ШГ Рибник

Укупно ШГ Романија
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78 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001245

06/0904-230-5/23

21.03.2023
ЖЕРАВИЦЕ ДОО 62,573.77 10

ПЈ: ГОРЊА 

СТУПЧАНИЦА ОДЈЕЛ: 

059

10.00 25.39

79 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001246

06/0904-230-6/23

21.03.2023
ЖЕРАВИЦЕ ДОО 6,837.07 10

ПЈ: ГОРЊА 

СТУПЧАНИЦА ОДЈЕЛ: 

051

10.00 30.48

80 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001247

06/0904-230-7/23

21.03.2023

БЈЕСНИЦА ДОО ХАН 

ПИЈЕСАК
116,799.32 10

ПЈ: ГОРЊА 

СТУПЧАНИЦА ОДЈЕЛ: 

070

9.39 27.17

81 ШГ Височник ОТВОРЕНИ
1419-1-2-1-3-1/23

30.01.2023
4620001248

06/0904-230-8/23

21.03.2023

БЈЕСНИЦА ДОО ХАН 

ПИЈЕСАК
82,691.01 10

ПЈ: ЈАВОР ОДЈЕЛ: 

037/2
11.51 45.89

389,591.93 8.89 9.99 27.01

82 ШГ Вучевица ОТВОРЕНИ
2961-1-2-1-3-1/23

01.02.2023
4620001288

06/0904-219-5/23

31.03.2023
РАДОЈНА ДОО 85,069.84 10

ПЈ: РАДОЈНА-

ЗАБОРАК ОДЈЕЛ: 040
12.64 22.54 2.92

83 ШГ Вучевица ОТВОРЕНИ
2961-1-2-1-3-1/23

01.02.2023
4620001289

06/0904-219-4/23

31.03.2023
РОКА С.П. 69,905.47 10

ПЈ: ЈАЊИНА-

СТАКОРИНА ОДЈЕЛ: 

057/1

8.04 15.64 0.75

84 ШГ Вучевица ОТВОРЕНИ
2961-1-2-1-3-1/23

01.02.2023
4620001290

06/0904-219-3/23

31.03.2023
РАДОЈНА ДОО 49,918.15 10

ПЈ: СУТЈЕСКА-

РАДОЈНА ОДЈЕЛ: 

104/2

6.79 14.32 1.87

85 ШГ Вучевица ОТВОРЕНИ
2961-1-2-1-3-1/23

01.02.2023
4620001291

06/0904-219-6/23

31.03.2023
РАДОЈНА ДОО 100,001.71 10

ПЈ: СУТЈЕСКА-

РАДОЈНА ОДЈЕЛ: 

104/1

11.54 22.36 2.24

304,895.17 9.78 18.78 1.92

86 ШГ Горица ОТВОРЕНИ
2963-1-2-2-3-7/23

20.01.2023
4620001200

06.1/0904-50-6/23

13.03.2023
ММ-БРЕЗА Д.О.О. 111,555.50 10

ПЈ: ШЕДИНАЦ 

ОДЈЕЛ: 064
15.00 35.00

87 ШГ Горица ОТВОРЕНИ
2963-1-2-2-3-7/23

20.01.2023
4620001201

06.1/0904-50-3/23

13.03.2023
ЈЕЛА-ПРОДУКТ Д.О.О. 64,970.42 10

ПЈ: ДОЊИ ЈАЊ 

ОДЈЕЛ: 052/1
12.70 27.40

88 ШГ Горица ОТВОРЕНИ
2963-1-2-2-3-7/23

20.01.2023
4620001202

06.1/0904-50-4/23

13.03.2023
ДОЛАЦ ТТД д.о.о. 30,138.65 10

ПЈ: ВИТОРОГА 

ОДЈЕЛ: 067
12.50 23.48

89 ШГ Горица ОТВОРЕНИ
2963-1-2-2-3-7/23

20.01.2023
4620001202

06.1/0904-50-4/23

13.03.2023
ДОЛАЦ ТТД д.о.о. 58,488.89 20

ПЈ: ГОРЊИ ЈАЊ 

ОДЈЕЛ: 012
12.50 22.74

90 ШГ Горица ОТВОРЕНИ
2963-1-2-2-3-7/23

20.01.2023
4620001202

06.1/0904-50-4/23

13.03.2023
ДОЛАЦ ТТД д.о.о. 84,604.90 30

ПЈ: ГОРЊИ ЈАЊ 

ОДЈЕЛ: 075
12.50 27.18

91 ШГ Горица ОТВОРЕНИ
2963-1-2-2-3-7/23

20.01.2023
4620001203

06.1/0904-50-5/23

13.03.2023
ММ-БРЕЗА Д.О.О. 24,025.09 10

ПЈ: ЛИСИНА ОДЈЕЛ: 

010
17.30 30.00

373,783.45 13.43 28.16

6,047,165.02 13.25 10.71 23.17 4.33 1.01 178.70 1.50

Укупно ШГ Височник

Укупно ШГ Вучевица

Укупно ШГ Горица

Свеукупно:


